
OPATŘENÍ TÝKAJÍCÍ SE KORONAVIRU 

 
Knihovna zatím zůstává otevřena, jen jsme nuceni zavést následná opatření: 
 
Do odvolání rušíme službu poskytování veřejného internetu. Nepoužívejte proto, prosím, 
počítače k tomuto účelu určené. 
 
Dále, prosím, využijte služeb knihovny pouze pro vrácení či vypůjčení knihy, časopisu nebo pro 
zjištění informace či jiné rychlé vyřízení požadavků. 
 
Další opatření spočívá v tom, že není možné si vrácené knihy a časopisy vypůjčit týž den, ale 
až po uplynutí 48 hodin. Tato doba bezpečně stačí k případné dekontaminaci. 
 
Pokud se v prostoru knihovny nemusíte zdržovat déle než je potřeba, nečiňte tak. Chráníte tím 
své zdraví a bezpečnost! 
 
Využijte on-line služeb knihovny 
Prostřednictvím svého čtenářského konta na www.kelc.knihovna.cz  můžete zjistit, kdy byly 
knihy vypůjčeny a datum, kdy je potřeba je vrátit, zrušit rezervaci, prodloužit si své výpůjčky 
atd. 
Pokud se necítíte dobře, nechoďte do knihovny. Napište na e-mail apitrunova@mvk.cz   
nebo zatelefonujte na tel. 571 665 918, či si výpůjčky prodlužte ve svých čtenářských kontech.  
Výše uvedená opatření se mohou měnit, prosíme, sledujte web, sociální sítě, případně pište, 
volejte, rádi vám podáme aktuální informace. 
 
Děkujeme všem za ohleduplnost a přejeme všem hodně zdraví, pevné nervy a zdravou mysl! 

 

http://www.kelc.knihovna.cz/
mailto:apitrunova@mvk.cz

